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

GL1Z/00027900/7 

prawo: 

własność 

udział: 

27/1000 

opis 

lokalu: 

położenie: parter pow.: 48,89 m2 pomieszczenia: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, 

przedpokój 

cena: udziału w  gruncie: 19.807,00 zł lokalu: 198.302,00 zł 

cena z uwzględnieniem 70% bonifikaty: udziału w gruncie: 5.942,10 zł lokalu: 59.490,60 zł 

29. ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 34/15 

działka:  nr 1600/271, 

1342/53, 

1893/271 

pow. 886 m2 księga wieczysta nr 

GL1Z/00008106/2 

prawo: 

własność 

udział: 

36/1000 

opis 

lokalu: 

położenie: III piętro pow.: 62,96 m2 pomieszczenia: przedpokój, łazienka z wc, 2 pokoje, 

pokój z aneksem kuchennym, garderoba 

cena: udziału w  gruncie: 8.426,00 zł lokalu: 261.284,00 zł 

cena z uwzględnieniem 70% bonifikaty: udziału w gruncie: 2.527,80 zł lokalu: 78.385,20 zł 

30. ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 46/8 

działka:  nr 1841/260 pow. 1359 m2 księga wieczysta nr 

GL1Z/00030856/7 

prawo: 

własność 

udział: 

59/1000 

opis 

lokalu: 

położenie: II piętro pow.: 39,14 m2 pomieszczenia: 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, 

przedpokój 

cena: udziału w  gruncie: 21.254,00 zł lokalu: 191.206,00 zł 

cena z uwzględnieniem 70% bonifikaty: udziału w gruncie: 6.376,20 zł lokalu: 57.361,80 zł 

31. ul. Tomasza Nocznickiego 32/11 

działka:  nr 4836/46 pow. 176 m2 księga wieczysta nr 

GL1Z/00009220/4 

prawo: 

własność 

udział: 

61/1000 

opis 

lokalu: 

położenie: III piętro pow.: 28,99 m2 pomieszczenia: pokój, kuchnia, łazienka z wc, 

przedpokój 

cena: udziału w  gruncie: 3.884,00 zł lokalu: 124.934,00 zł 

cena z uwzględnieniem 70% bonifikaty: udziału w gruncie: 1.165,20 zł lokalu: 37.480,20 zł 

32. ul. Stanisława Żółkiewskiego 12/3 

działka:  nr 4553/82, 

4589/82 

pow. 339 m2 księga wieczysta nr 

GL1Z/00023093/8 

prawo: 

własność 

udział: 

70/1000 

opis 

lokalu: 

położenie: parter pow.: 49,06 m2 pomieszczenia: 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, 

łazienka z wc 

cena: udziału w  gruncie: 7.902,00 zł lokalu: 207.664,00 zł 

cena z uwzględnieniem 70% bonifikaty: udziału w gruncie: 2.370,60 zł lokalu: 62.299,20 zł 

Poz. 2 - nieruchomość leży na obszarze obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/119/03 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 7 lipca 2003 r., 

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze w zakresie 

ustaleń dotyczących przebiegu i rozwiązań komunikacyjnych Drogowej Trasy Średnicowej i terenów 

położonych w Zabrzu - Zaborzu, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woj. Śląskiego nr 85 z dnia 1 września 

2003 r., poz. 2297. Działka nr 1374/55 posiada oznaczenie 3M co oznacza tereny 

o funkcji mieszkaniowej. Jednocześnie nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym symbolem strefy OG 

KWK Makoszowy - Granice obszarów górniczych. 



Poz. 8 - nieruchomość leży na obszarze obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, zatwierdzonego uchwałą Nr XVI/194/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r., 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze dla terenów położonych 

między ulicami: Ofiar Katynia i Składową, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 9 stycznia 2012 r., 

poz. 57, oznaczona jest symbolem 8.MN, gdzie funkcją podstawową są tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, a funkcją uzupełniającą są usługi towarzyszące, zieleń urządzona, zieleń izolacyjna, zieleń 

inna, infrastruktura techniczna, infrastruktura komunikacyjna. Jednocześnie nieruchomość znajduje się na 

terenie oznaczonym symbolem strefy SWW – Strefa występowania wód gruntowych na głębokości mniejszej 

niż 1m p.p.t. 

Pozostałe nieruchomości leżą na obszarze, dla którego Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zabrze, zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej w Zabrzu Nr XLIV/354/92 z dnia 

28 grudnia 1992 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woj. Katowickiego nr 1 z dnia 20 stycznia 1993 r., 

poz. 12 - zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. nr 
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